
Gmina Chrząstowice  

ul. Dworcowa 38, 46-053 Chrząstowice  

NIP: 9910460223, REGON: 531413018  

tel. +48 (77) 4219696, fax +48 (77) 4219666 

e-mail:ug@chrzastowice.pl 

 

 

Chrząstowice, dn. 2025-01-14 

ZP.271.7.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy postępowania pod nazwą „Zagospodarowanie terenu przy Domu Dziennego Pobytu w 

Chrząstowicach” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, na zadanie pn.: „Zagospodarowanie terenu przy Domu Dziennego Pobytu w Chrząstowicach” 

jako najkorzystniejszą wybrano  

 

ofertę nr 1 złożoną przez :   

Firma Handlowa „EURO-STANDARD” 

Antoni Król Andrzej Król Spółka Komandytowa 

45-525 Opole, ul. Strzelecka 53a 

 

Kryteria oceny ofert wymienione w Specyfikacji Warunków Zamówienia:  

1. Cena ofertowa brutto – 60 pkt,  

2. Okres gwarancji/rękojmi – 40 pkt. 

Lp. WYKONAWCA(nazwa i adres) 
KWOTA 

BRUTTO 

OKRES 

GWARANCJI 

Łączna 

punktacja 

1 

Firma Handlowa „EURO-STANDARD” 

Antoni Król Andrzej Król Spółka Komandytowa 

45-525 Opole, ul. Strzelecka 53a 

318 570,00 

60,00 pkt 

60 

40,00 pkt 
100,00 

2 
Opol-ska sp. z o.o. sp.k. 

45-402 Opole, ul. Wygonowa 81/13 

499 380,00 

38,28 pkt 

60 

40,00 pkt 
78,28 

3 
Arkadiusz Sykoś 

46-048 Zębowice, Radawie, ul. Opolska 85 

350 948,57 

54,46 pkt 

60 

40,00 pkt 
94,46 

4 
ANW Sp zoo 

43-230 Goczałkowice-Zdrój, ul. Bór II nr 1 

450 737,50 

42,41 pkt 

60 

40,00 pkt 
82,41 

5 
GABART Artur Hurek 

47-180 Izbicko, Stawowa 41 

431.136,62 

44,33 pkt 

60 

40,00 pkt 
84,33 

6 
F.H.U. RAFBRUK RAFAŁ BŁAZY 

46-060 Ligota Prószkowska, ul. Aleja 15 

395 232,14 

48,36 pkt 

60 

40,00 pkt 
88,36 

7 

Konsorcjum 

Lider: HS BUD Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

45-066 Opole, Reymonta 16/202 

Członek Konsorcjum: PRZEMYSŁAW 

BOŃKOWSKI Zakład Usługowo Handlowy 

"BUDMAR", 45-222 Opole,  ul. Chabrów 10/28 

445 071,02 

42,95 pkt 

60 

40,00 pkt 
82,95 

8 
SUPRIWA Przemysław Szukalski 

42-793 Ciasna, ul. Zielona 15 

403 474,33 

47,37 pkt 

 

60 

40,00 pkt 
87,37 



 

U Z A S A D N I E N I E  

Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie wymogi określone w SWZ. W wyniku oceny ofert nie podlegających 

odrzuceniu, na podstawie kryteriów określonych w SWZ, uzyskał najwyższą ilość punktów.  

 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP, umowa z wybranym Wykonawcą 

zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. O terminie 

zawarcia umowy Zamawiający poinformuje wybranego Wykonawcę. 

 

Informacja o odrzuceniu ofert 

Zamawiający działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia o odrzuceniu następujących 

ofert: 

 - oferta nr 13 / IMSTUDIO.PL MARCIN WASKO, 33-300 Nowy Sącz, ul. Grunwaldzka 178/   

Uzasadnianie faktyczne  

Oferent złożył niekompletną ofertę, w której brakowało oświadczenia wymaganych w dziale X SWZ. Mimo 

wezwania, wymagane oświadczenie nie zostało uzupełnione. 

Uzasadnianie prawne : Oferta podlega odrzuceniu na podstawie  Art. 226. 1 ust 2 ustawy PZP w związku z art. 7 

ust. 1 ustawy z 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 

na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 

 

 

 

9 

WROCŁAW BUD-INWEST SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

55-003 Nadolice Wielkie, ul. Magnoliowa 16 

498 150,00 

38,37 pkt 

60 

40,00 pkt 
78,37 

10 
Luka-Bud Łukasz Chluba 

47-100 Błotnica Strzelecka, Wiejska 11 

536 990,33 

35,60 pkt 

60 

40,00 pkt 
75,60 

11 
PO BETONIE Sebastian Wiśniowski 

41-200 Sosnowiec, ul. Wspólna 3 

489 853,65 

39,02 pkt 

60 

40,00 pkt 
79,02 

12 
P.H.U. MEMFIS ADAM MYRCIK 

42-284 Olszyna, ul. Klonowa 6 

376 825,51 

50,72 pkt 

60 

40,00 pkt 
90,72 

13 
IMSTUDIO.PL MARCIN WASKO 

33-300 Nowy Sącz, ul. Grunwaldzka 178 

Oferta podlega odrzuceniu na podstawie  Art. 226. 

1 ust 2 ustawy PZP w związku z art. 7 ust. 1 

ustawy z 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 

ochronie bezpieczeństwa narodowego 

14 
P.U.H. "BUD-MET" Jarosław Kałmuk 

42-134 TRUSKOLASY, ul. SŁOWACKIEGO 30 

511 160,31 

37,39 pkt 

60 

40,00 pkt 
77,39 

15 
Park-M Poland Sp. z o. o. 

33-340 Stary Sącz, ul. Piaski 12 

688 619,20 

27,76 pkt 

60 

40,00 pkt 
67,76 

16 

MRK-TECHNIK.PL Marek Koterwas, Renata 

Koterwas-Żebrowska Spółka Cywilna 

07-410 Ostrołęka, ul.  Ks. A. Pęksy 1 

328 902,00 

58,12 pkt 

60 

40,00 pkt 
98,12 

17 
HALEX TOMASZ SZUBERT 

46-040 Krasiejów, ul. Dolna 9 

547 350,00 

34,92 pkt 

60 

40,00 pkt 
74,92 


		2025-01-14T13:30:31+0100




